**O**nte. istud  
continuat̄ ei q̄d̄  
dixit. s. m illo. q̄  
eo h̄z.

**A**postolica ab ecclesia nota quod ab ecclesia dominus electus qui a maiori parte capituli est electus ut ex de electum cum nobis olim. ff. ad municipium. quod maior ex de electum cum in pnci- = bi. deinde vel nomine ceterorum.

**C**etero. im. pnci pot sic. xxvi = oes offenduntur. ut ff. de v. fig. ceterorum.

**A**enomanus. e- lectu. hodie non sicut tales eligi- di. sed postulabi et a solo papa quod me tropoli. cum electo in episcopum non posset dispensare ut ex de electo immotuit.

**S**ed ad tps. q. i. q. viii. tali. **O**nus g. d. f. dicione. non dicit bene quia si essent legitimis si ne dispensatione promouerentur.

**V**ia simplis. citer. agno se. ar. stra. ff. de acquiri. hered. sed si te sua.

**E**t vitam. ex qd plura fecerit. p ipo et tmn vnus faciebat de ipm non debuit impediri eius promoto. xxv iii. di. de siracula ne. xiiii. di. duo ma la.

di. lviii.

**T**em qd i egritudine. In hac di. tradidit qd baptizat in egritudine non est promovendum et est intelligendum de tali qd cum sanus esset distulit baptizari. sed timore mortis petit baptismum. causa autem truius constitutio nis est qd presumitur non vere penitus. quia mortis causa penitus. et sic presumitur peccatum non esse ei dimissa. si tamem moreretur presumeret ecclesia ei dimis sa esse peccata. ut de pe. di. vii. null. et sic ecclesia circa item factuz habet otras presumptions. sed diu re spectu. de ose. di. iii. relatum.

**S**i qd intellige de adulterio. non pueri ab hereticis baptizati promouentur. vt. i. q. iii. placuit.

**S**ed ex necessitate. id est presumitur. et sic canon presumit sed in deterioribus ptem. s. xxx. q. v. aliud. sed cum sed irregularitas pueniat a peccato et baptismus tollat peccatum. quod non tollit irregularitatem ipsius. R. qd baptismus inducit ei hanc irregularitatem. vñ non pte eam tollit. qd eadem res non pte contrarios hinc effectus. ar. ex de baptismis. maiores. ultra medium ibi. sed tanq; impossibilia. sic. s. xvi. di. deinde. sic eadem causa non pte parere obligationem et liberatio-

**D**istinguendo subiuxit Si religio in inuenti fuerint filii sacerdotum or-

**N**aut in cenobis dementur aut in canonicis religiose probati fuerint consuli filii sacerdotum non admittantur ad clerici. Et te ale-

**A**xander. ii. De eodem postolica aucte precipimus vobis ut si eu qd ab ecclesia electus est altero dignorem esse canonicamq; eius electionem probaueritis fulti nostra autoritate secretis. nam per eo qd filii sacerdotis sed si cetere virtutes in eum conuenient non rejicimur sed suffragantibus meritis omniendo eum recipimus.

**C**hoc autem qd de filiis sacerdotum sed ex dispensacione ecclesie introductum videtur. et qd ex dispensacione introducitur ad sequentiam regule generalis trahi non poterit. Unde urbanus scribit bar. turo. aepiscopo. **F**ilii sacerdotum non prohibent ab episcopatu si cetere virtutes in eis inveniantur.

**A**enomanensem electum per eo qd filii sacerdotis dicitur si cetere virtutes in eum conuenient non rejicimus. sed suffragantibus meritis eum patiente suscipimus. non tamen ut sed per regulam in posteris assumatur sed ad temporis ecclesie piculo consultetur. Cum ergo ex sacerdotibus natu in summos pontifices super legum esse promoti non sunt intelligendi de fornicacione sed de legitimis iugis natu qd sacerdotibus an prohibitionem vbiq; licita erant et in orientali ecclesia usq; hodie eis clericis probantur. Qd autem viciu originis semini imputari negantur. videtur esse contrarium illi fine adulterorum filii abominatione sunt domino. sed sic superdictum est de presbyterorum filiis ita et sed de filiis adulterorum intelligentur videtur. ut illi dicantur esse abominatione domino ad quos prima flagitia hereditaria successionem descendunt. **S**icut et illud urbani intelligendum est qd ipse scribitur pte legionensi epo.

**V**ia simplis ad De eodem.

nem. ve. ff. de solutio. qui hominem. s. vlti.

**I**Postea. et ita per sequens factum percepit elidit presumptio. sic dicitur. deinde. iiii. tunc valere. xxviii. q. i. cu per tellicam. sic quinq; sequens presumptio elidit perceptentem. ut ff. d. in integrum restituti diuinus.

**R**aritas. ar. qd propter raritatem hominum aliquis coceditur. vt. lv. di. c. p. scis. i. q. viii. taliter. di. lviii.

**T**em in. l. v. di. c. p. scis. dixit qd monachus posse pte offici prochiam libo ecclesiis. sed ne credet alijs qd possit fieri sine licetia abbatis. id hoc ponit distincte.

**N**olle tione abbatis. nota qd nullus monachus pte promoueri ad ecclesiasticos honoris non cum licentia abbis. vt. xvi. q. i. si qd monachus. et. c. cum pte utilitate. Id est intelligendum quilibet clericus ut sine licentia pte lati sui non possit ab epo transferri ad alium locum. nec clericus epo ab archiepo. qd oim co-sensus est regredibus quoq; ius ledicte. ut. liii. di. nullus. ix. q. iii. p. singulas. et non solum voluntas abbatis est regredenda. sed etiam monachorum.

vt. xix. q. iii. statuimus. nam sed quedam alienatio unde non pte fieri sine oisenu omnium. vt. xii. q. ii. si ne. et. qd dicitur epo. creto falsum si causa fuisse. ex dicitur exces. pret. sic.

**S**i qd monachus ex loco pte esse platus in ecclesia seculari qd epus pte esse non est dubius. ut. xviii. q. i. statutum. Itēt qd plebanus possit esse habens. xvi. q. i. monachos. et. c. in prochiam. Item qd canonici secularis possit esse videtur. lxxiiii. di. q. rūdam. Itēt qd vice dñs epo possit esse videtur. qd epo. bice testimoniis a monachis vt. ii. q. vii. cum pastoris. sed et iconomus tebz epo habebit ut sit ei testis vt. xvi. q. vii. q. m. i. q. busda g. pte esse iconomus vel vice dñs epo. et istud. b. admisit. ar. stra. xvi. q. i. de pnti. de hac materia notauit. xvi. q. vii. m. non pte tamen intelligi qd dicitur te ecclesia monachali qd epalit etiam fuit.

**P**ropter sile. s. di. xvi. placuit. sed otra. iii. q. v. c. i. dic ut in dicto. c. placuit.

vii. cu. pastoris. sed et iconomus tebz epo habebit ut sit ei testis vt. xvi. q. vii. q. m. i. q. busda g. pte esse iconomus vel vice dñs epo. et istud. b. admisit. ar. stra. xvi. q. i. de pnti. de hac materia notauit. xvi. q. vii. m. non pte tamen intelligi qd dicitur te ecclesia monachali qd epalit etiam fuit.

**E**t dictum fuit. s. l. vi. nō obidat. r. lv. dī. pscis. bī q̄ Di. lx.  
null⁹ ordinand⁹ est. nisi suatis intersticis typ⁹. ideo ostendit h̄  
q̄ ad instar secularium digitatum null⁹ per saltum est ordinandus.

**S** officia seclaria. id ē sc̄lares non defert pncipale locū ingressis

te nouo.

**C**quis. nota

modū arguitan

di exq̄ ita est apd

seculares iudices

eodem moto erit

apud ecclesiaz sic

xxxi. di. tenere. et

c. laicus. in. q. v.

quia. xix. q. in. mo

naster. q. sic. xii.

q. in. cum deuo tis-

simam. et est. ar.

ad questionem il-

lam q̄ si aliq̄ est

legitimat⁹ a p̄n-

cipe q̄d apud ec-

clesia ē legitim⁹

qd non credo. ar.

ab h̄ ex q̄ filii fuit

le. p̄ venerabilem

**C** Salu. grada-

tim em̄ deferendi

sunt honores. ut. xc

in. di. legimus. in

fi. et. ff. de mui. et

honor. vt gradat-

im. nam casum

appetit. qui p̄ ab

rupta q̄rit ascēsi

vt. xlviij. di. sicut

**C** Stipēbia. no-

ta q̄ magis p̄fū-

mi. p̄ illo q̄ plu-

ra stipendia h̄z in

ecclia. q̄ is grad⁹

ceteros antecē-

dit quem labo. p̄

lixior et stipendia

meliora fecerit an-

ire. vt. C. de of-

mgii of. nemo. et

lxi. di. miramur.

**C** Razz. si. j. xc

in. di. legim⁹.

**N** Oc ad nos.

tonsonantur

ar. q̄ null⁹ debet

tonsonari ad h̄. vt

dignitatem. oseq-

tur. r. xvij. q. vij.

p̄ laicos. q̄d iuris

fit de hoc ibi nota

ui. lz sit. ar. stra-

lxij. di. h̄. io. b. di

cit q̄ ipa spes nō

induc simoniam. dū